
  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

1/7 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄  

& 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 
ΜΟΝΑΔΑ Β3 

                            

                             Μαρούσι , 16 Οκτωβρίου 2014 
                        Αριθ. Πρωτ.  
                        168094/Δ1 

Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37   
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Τ.Κ. - Πόλη : 151 80 -  Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : www.eye.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες : Ν.Φυτουράκη, Δ.Αβραντίνης (Α/θμια) 

Χαλβατζή Ε., Γρυπάρη Ε. 
Μπαϊρακτάρη Α.  (ΕΥΕ) 

Τηλέφωνο : 210-344 2566/3327  (Α/θμια) 
210- 344 3336/3320/2960 (ΕΥΕ) 

Fax : 210- 344 2582 (Α/θμια) 

 

 

ΘΕΜΑ:  Πρόσληψη 166 αναπληρωτών νηπιαγωγών ΕΑΕ (ΠΕ60.50) στο πλαίσιο υλοποίησης 

των Πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – ΑΠ1, ΑΠ2, ΑΠ3»,  του Ε.Π. 

«Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2007-2013 για το διδακτικό έτος 2014-

2015. 

 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 19 και 20 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α΄/02.10.2008) «Ειδική Αγωγή 

και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 28 παρ. 2.α του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α’/17.09.2013) 

«Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν 

και ισχύουν. 

3. Το Π.Δ. 89/2014 με θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

(ΦΕΚ 134/Α΄/10.06.2014). 

4. Την αριθ. 128005/Δ2/08.08.2014 (ΦΕΚ 2217/Β΄/13.08.2014) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Ρυθμίσεις θεμάτων πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές της 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης» 

5. Την αριθ. 94654/ΣΤ5/19.6.2014 (ΦΕΚ 1618/Β΄/19.06.2014) Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού 

και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Καθορισμός αρμοδιοτήτων στους 

http://www.eye.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: Β8ΓΘ9-ΥΔ5



  

2/7 

Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Κωνσταντίνο 

Κουκοδήμο» 

6. Την αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/Β΄/17.04.2003) Ρυθμιστική Απόφαση «Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες 

λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως 

αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Την αριθ. πρωτ. 11652/10.8.2010 Απόφαση Ένταξης, όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 

19355/03.10.2014 (6η τροποποίηση), της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 

υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες-ΑΠ1». 

8. Την αριθ. πρωτ. 16547/28.08.2014 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες-ΑΠ2» όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. πρωτ. 17067/09.09.2014 απόφαση. 

9. Την αριθ. πρωτ. 16546/28.08.2014 Απόφαση Ένταξης της Πράξης  «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 

εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες-ΑΠ3» όπως τροποποιήθηκαν με την αριθ. πρωτ. 17068/09.09.2014 απόφαση. 

10. Τα Τεχνικά Δελτία των Ανωτέρω Πράξεων. 

11. Την αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/146/21164/08.09.2014 εγκριτική απόφαση της επιτροπής του άρθρου 

2 παρ.1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 288/Α΄/2006) όπως ισχύει. 

12. Την αριθ. 148203/Δ1/17.09.2014 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών Νηπιαγωγών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2014-15» όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

13. Την αριθ. 8633/22.09.2014 (ΑΔΑ: 7ΓΨ39-ΤΚΖ) απόφαση Γενικού Γραμματέα με θέμα: Χρήση των 

ενιαίων πινάκων αναπληρωτών εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

όλων των κλάδων του Υ.ΠΑΙ.Θ. για το Σχολικό Έτος 2014-2015 στο πλαίσιο των Πράξεων: «Στήριξη 

των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα», «Υποστήριξη Ολοήμερων 

Σχολείων (Β), «ΝΕΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (Σχολείο 21ου αιώνα) - Η Μετάβαση: Πολιτισμός και ένταξη ΕΚΟ στα 

δημοτικά σχολεία», «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών 

με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» στους Άξονες Προτεραιότητας 1, 2 & 3, 

«Ζώνες Εκπαιδευτικής Προτεραιότητας - ΑΠ2», «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης 

υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για τη μεγιστοποίηση 

της ακαδημαϊκής και κοινωνικής τους ανάπτυξης με τη χρήση Νέων Τεχνολογιών και Ψηφιακού 

Εκπαιδευτικού Υλικού» στο πλαίσιο των ΑΠ1, ΑΠ2 και ΑΠ 3,  του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση». 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Την πρόσληψη 166 αναπληρωτών νηπιαγωγών ΕΑΕ  (ΠΕ60.50) στο πλαίσιο υλοποίησης των 

Πράξεων «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για ένταξη μαθητών με αναπηρία 

ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες – ΑΠ1, ΑΠ2, ΑΠ3», του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2007-2013 για το διδακτικό έτος 2014-2015. 

ΑΔΑ: Β8ΓΘ9-ΥΔ5



  

3/7 

Οι προσλαμβανόμενοι θα τοποθετηθούν με απόφαση των Διευθυντών των οικείων Δ/νσεων σε 

σχολεία της περιοχής που προσλήφθηκαν για την παράλληλη στήριξη-συνεκπαίδευση μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες.  

Στους εν λόγω εκπαιδευτικούς θα ανατεθεί πλήρες ωράριο διδασκαλίας, βάσει των ισχυουσών 

διατάξεων για τους εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης, και θα τηρούνται παρουσιολόγια 

για τις ώρες διδασκαλίας τους στις σχολικές μονάδες που θα τοποθετηθούν με ευθύνη των 

Διευθυντών/Προϊσταμένων. Τα πρωτότυπα παρουσιολόγια των διδακτικών ωρών των 

εκπαιδευτικών θα αποστέλλονται στις αντίστοιχες Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ενώ 

στις σχολικές μονάδες θα τηρούνται αντίγραφα των παρουσιολογίων. 

Οι προσληφθέντες εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 16 έως και 

την Παρασκευή 17 Οκτωβρίου 2014. 
 

 

ΠΕ60.50-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΕΑΕ 

AA 
ΤΥΠΟΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΕΑΕ ΡΟΥΠΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 66 Β΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΕΑΕ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 68 Β΄ Θεσσαλονίκης 

3 ΕΑΕ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 71 Β΄ Θεσσαλονίκης 

4 ΕΑΕ ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 85 Α΄ Θεσσαλονίκης 

5 ΕΑΕ ΓΚΑΓΚΑΛΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 86 Α΄ Θεσσαλονίκης 

6 ΕΑΕ ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 101 Ημαθία 

7 ΕΑΕ ΜΠΑΝΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 141 Λάρισας 

8 ΕΑΕ ΚΟΛΙΟΥ ΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 142 Ροδόπη 

9 ΕΑΕ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 145 Α΄ Θεσσαλονίκης 

10 ΕΑΕ ΖΑΧΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 147 Α΄ Μαγνησίας 

11 ΕΑΕ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 148 Καρδίτσα 

12 ΕΑΕ ΣΑΠΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 150 Λάρισας 

13 ΕΑΕ ΒΑΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 151 Κιλκίς 

14 ΕΑΕ ΖΑΧΑΡΗ ΑΘΗΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 153 Α΄ Μαγνησίας 

15 ΕΑΕ ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 156 Πέλλα 

16 ΕΑΕ ΤΖΑΝΟΥΔΑΚΗ ΘΑΛΕΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 159 Ιωαννίνων 

17 ΕΑΕ ΔΙΜΤΣΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 161 Ρέθυμνο 

18 ΕΑΕ ΠΑΤΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 178 Χαλκιδική 

19 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΚΟΡΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 180 Σέρρες 

20 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 186 Ημαθία 

21 ΕΑΕ ΑΡΧΟΝΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 191 Κιλκίς 

22 ΕΑΕ ΝΑΛΤΣΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 197 Κοζάνη 

23 ΕΑΕ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 200 Φθιώτιδα 

24 ΕΑΕ VERMEULEN FEMKE FLORITH 
CORNELIS JACOB 
JOHANNES 203 Κιλκίς 

25 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 204 Πέλλα 

26 ΕΑΕ ΦΑΚΑΖΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 207 Δυτ. Αττικής 

ΑΔΑ: Β8ΓΘ9-ΥΔ5



  

4/7 

ΠΕ60.50-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΕΑΕ 

AA 
ΤΥΠΟΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

27 ΕΑΕ ΦΥΤΡΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 210 Α΄ Πειραιά 

28 ΕΑΕ ΚΑΡΑΦΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 211 Τρίκαλα 

29 ΕΑΕ ΜΑΥΡΟΥΣΟΥΔΗ ΗΡΩ ΧΡΗΣΤΟΣ 212 Ημαθία 

30 ΕΑΕ ΣΟΥΣΛΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 217 Πιερία 

31 ΕΑΕ ΚΟΥΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 218 Σέρρες 

32 ΕΑΕ ΠΕΓΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 221 Σέρρες 

33 ΕΑΕ ΛΕΡΟΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 228 Α΄ Αθηνών 

34 ΕΑΕ ΔΕΛΝΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 230 Χαλκιδική 

35 ΕΑΕ ΤΑΡΤΑΡΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 231 Κοζάνη 

36 ΕΑΕ ΠΛΙΑΣΑ ΣΟΦΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 237 Ημαθία 

37 ΕΑΕ ΚΑΝΔΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 238 Ρέθυμνο 

38 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 239 Πέλλα 

39 ΕΑΕ ΑΥΓΕΡΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 240 Γρεβενά 

40 ΕΑΕ ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 242 Πιερία 

41 ΕΑΕ ΠΑΓΩΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 247 Ηράκλειο 

42 ΕΑΕ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΕΛΠΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 249 Α΄ Κεφαλονιά 

43 ΕΑΕ ΤΣΙΒΑΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 250 Πιερία 

44 ΕΑΕ ΜΠΕΛΙΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΗΤΑΣ 251 Ηράκλειο 

45 ΕΑΕ ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 256 Β΄ Αθηνών 

46 ΕΑΕ ΔΗΛΙΩΡΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 259 Ροδόπη 

47 ΕΑΕ ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 263 Δ΄ Αθηνών 

48 ΕΑΕ ΔΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 264 Ρέθυμνο 

49 ΕΑΕ ΤΟΥΠΛΙΚΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 265 Φλώρινα 

50 ΕΑΕ ΛΙΘΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 268 Καβάλας 

51 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 270 Α΄ Αθηνών 

52 ΕΑΕ ΡΙΣΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 271 Φλώρινα 

53 ΕΑΕ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 272 Α΄ Πειραιά 

54 ΕΑΕ ΔΑΓΛΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 273 Β΄ Αθηνών 

55 ΕΑΕ ΠΕΣΙΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 276 Φλώρινα 

56 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 280 Α΄ Πειραιά 

57 ΕΑΕ ΑΔΑΛΟΥΖΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 282 Γρεβενά 

58 ΕΑΕ ΚΑΡΔΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 284 Β΄ Αθηνών 

59 ΕΑΕ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 286 Ηράκλειο 

60 ΕΑΕ ΛΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  287 Καβάλας 

61 ΕΑΕ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 290 Καστοριά 

62 ΕΑΕ ΚΡΙΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 291 Αρτα 

63 ΕΑΕ ΓΕΡΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 292 Ιωαννίνων 

64 ΕΑΕ ΒΛΑΧΟΝΑΣΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 297 Βοιωτία 

65 ΕΑΕ ΤΣΑΛΑΠΑΤΑΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ 301 Β΄ Σάμου 

66 ΕΑΕ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 302 Γ΄ Αθηνών 

67 ΕΑΕ ΝΤΟΥΜΑΖΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 308 Θεσπρωτία 

ΑΔΑ: Β8ΓΘ9-ΥΔ5



  

5/7 

ΠΕ60.50-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΕΑΕ 

AA 
ΤΥΠΟΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

68 ΕΑΕ ΤΟΜΠΑΖΙΑΔΗ ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 310 Α΄ Πειραιά 

69 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 311 Β΄ Αθηνών 

70 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 316 Α΄ Χίου 

71 ΕΑΕ ΣΠΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 320 Α΄ Αθηνών 

72 ΕΑΕ ΜΕΓΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 325 Α΄ Ανατ. Αττικής 

73 ΕΑΕ ΧΡΕΜΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 326 Δ΄ Αθηνών 

74 ΕΑΕ ΣΑΒΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 327 Ρέθυμνο 

75 ΕΑΕ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 330 Δ΄ Αθηνών 

76 ΕΑΕ ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 331 Κέρκυρα 

77 ΕΑΕ ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 332 Πρέβεζα 

78 ΕΑΕ ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 333 Β΄ Λέσβου 

79 ΕΑΕ ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 335 Α΄ Λέσβου 

80 ΕΑΕ ΧΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 336 Ρέθυμνο 

81 ΕΑΕ ΑΡΤΣΙΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 338 Χανιά 

82 ΕΑΕ ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 339 Λασίθι 

83 ΕΑΕ ΚΑΤΣΩΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 341 Λευκάδα 

84 ΕΑΕ ΑΛΕΥΡΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 342 Ρέθυμνο 

85 ΕΑΕ ΤΖΙΑΦΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 343 Εύβοια 

86 ΕΑΕ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 344 Πρέβεζα 

87 ΕΑΕ ΜΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 346 Β΄ Αθηνών 

88 ΕΑΕ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 348 Β΄ Αθηνών 

89 ΕΑΕ ΚΑΤΣΑΝΟΥΛΗ ΑΔΡΙΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 349 Β΄ Αθηνών 

90 ΕΑΕ ΚΡΥΟΝΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 350 Δ΄ Αθηνών 

91 ΕΑΕ ΖΕΡΜΠΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 352 Β΄ Αθηνών 

92 ΕΑΕ ΓΚΑΝΑ ΘΩΜΑΪΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 353 Εύβοια 

93 ΕΑΕ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 354 Β΄ Ανατ. Αττικής 

94 ΕΑΕ ΜΠΕΤΧΑΒΑ ΝΑΤΑΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 355 Δ΄ Αθηνών 

95 ΕΑΕ ΜΠΑΜΠΛΑ  ΜΕΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 358 Β΄ Αθηνών 

96 ΕΑΕ ΒΟΥΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 359 Β΄ Αθηνών 

97 ΕΑΕ ΤΖΕΛΕΠΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 360 Λασίθι 

98 ΕΑΕ ΜΑΝΟΥΡΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 362 Φωκίδα 

99 ΕΑΕ ΜΑΝΤΖΟΥΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 366 Ρέθυμνο 

100 ΕΑΕ ΛΑΓΚΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 370 Ρέθυμνο 

101 ΕΑΕ ΜΠΑΛΑΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 373 Β΄ Αθηνών 

102 ΕΑΕ ΦΙΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 374 Δ΄ Αθηνών 

103 ΕΑΕ ΤΣΙΡΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 375 Β΄ Αθηνών 

104 ΕΑΕ ΤΣΑΝΤΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 376 Α΄ Λέσβου 

105 ΕΑΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΑΒΒΑΣ 379 Α΄ Κεφαλονιά 

106 ΕΑΕ ΤΣΙΟΓΚΑ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 381 Δ΄ Αθηνών 

107 ΕΑΕ ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 382 Δ΄ Αθηνών 

108 ΕΑΕ ΑΓΓΕΛΗ ΡΩΞΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 383 Κέρκυρα 

ΑΔΑ: Β8ΓΘ9-ΥΔ5



  

6/7 

ΠΕ60.50-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΕΑΕ 

AA 
ΤΥΠΟΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

109 ΕΓΒ ΓΚΑΡΝΕΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ 384 Χανιά 

110 ΕΑΕ ΜΑΜΑ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 387 Β΄ Αθηνών 

111 ΕΑΕ ΜΠΕΝΕΤΟΥ ΛΗΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 389 Β΄ Αθηνών 

112 ΕΑΕ ΜΠΑΡΜΠΑΤΖΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΤΑΖΗΣ 390 Ζάκυνθος 

113 ΕΑΕ ΓΚΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 391 Δ΄ Αθηνών 

114 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 393 Δυτ. Αττικής 

115 ΕΑΕ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ 395 Δ΄ Αθηνών 

116 ΕΑΕ ΘΩΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 402 Αιτωλοακαρνανία 

117 ΕΑΕ ΠΙΤΣΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 404 Αχαΐα 

118 ΕΑΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 405 Αρκαδία 

119 ΕΑΕ ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 406 Γ΄ Αθηνών 

120 ΕΑΕ ΜΠΡΙΑΣΟΥΛΗ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 407 Δ΄ Αθηνών 

121 ΕΑΕ ΜΠΑΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 408 Γ΄ Αθηνών 

122 ΕΑΕ ΚΑΡΑΦΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  411 Γ΄ Αθηνών 

123 ΕΑΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 413 Κυκλάδες 

124 ΕΑΕ ΚΑΡΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 414 Κορινθία 

125 ΕΑΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 417 Δ΄ Αθηνών 

126 ΕΑΕ ΚΑΨΑΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 419 Αργολίδα 

127 ΕΑΕ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 420 Α΄ Ανατ. Αττικής 

128 ΕΑΕ ΓΚΟΓΚΟΡΩΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 422 Γ΄ Αθηνών 

129 ΕΑΕ ΚΥΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 424 Δυτ. Αττικής 

130 ΕΑΕ ΠΛΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 425 Β΄ Λέσβου 

131 ΕΑΕ ΤΖΑΜΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 426 Αιτωλοακαρνανία 

132 ΕΑΕ ΑΞΙΜΙΩΤΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ 427 Α΄ Χίου 

133 ΕΑΕ ΝΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 429 Α΄ Ανατ. Αττικής 

134 ΕΑΕ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 430 Β΄ Λέσβου 

135 ΕΑΕ ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 431 Δωδεκάνησα 

136 ΕΝΓ ΕΥΓΕΝΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 432 Καβάλας 

137 ΕΑΕ ΧΟΥΛΙΟΥΜΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 433 Κέρκυρα 

138 ΕΑΕ ΤΑΣΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 434 Αιτωλοακαρνανία 

139 ΕΓΒ ΜΑΥΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 437 Φωκίδα 

140 ΕΑΕ ΛΩΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 438 Κέρκυρα 

141 ΕΑΕ ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 439 Δυτ. Αττικής 

142 ΕΑΕ ΜΑΡΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΑΖΗΣ 442 Δωδεκάνησα 

143 ΕΑΕ ΔΙΓΚΑΛΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 444 Δωδεκάνησα 

144 ΕΑΕ ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 445 Β΄ Πειραιά 

145 ΕΑΕ ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗ ΑΓΟΡΩ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 446 Δωδεκάνησα 

146 ΕΑΕ ΣΑΚΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 450 Αχαΐα 

147 ΕΑΕ ΤΡΑΧΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 454 Αιτωλοακαρνανία 

148 ΕΑΕ ΦΑΡΜΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 455 Φωκίδα 

149 ΕΑΕ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΣΙΜΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 456 Αρκαδία 

ΑΔΑ: Β8ΓΘ9-ΥΔ5



  

7/7 

ΠΕ60.50-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΕΑΕ 

AA 
ΤΥΠΟΣ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

150 ΕΑΕ ΔΗΜΟΥ ΑΡΕΤΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 458 Αργολίδα 

151 ΕΑΕ ΟΥΡΔΑ ΕΛΕΝΗ ΤΡΥΦΩΝ 459 Αρκαδία 

152 ΕΑΕ ΚΟΥΡΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 460 Δωδεκάνησα 

153 ΕΑΕ ΔΕΔΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 461 Δωδεκάνησα 

154 ΕΑΕ ΤΕΛΕΤΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 462 Δωδεκάνησα 

155 ΕΑΕ ΠΑΠΑΟΥΛΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 463 Αρκαδία 

156 ΕΑΕ ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 465 Ηλεία 

157 ΕΑΕ ΣΠΥΡΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 466 Β΄ Κεφαλονιά 

158 ΕΑΕ ΜΠΙΖΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 468 Λακωνία 

159 ΕΑΕ ΜΠΙΖΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 469 Λακωνία 

160 ΕΑΕ ΜΠΛΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 470 Λακωνία 

161 ΕΝΓ ΜΟΥΡΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 472 Χανιά 

162 ΕΑΕ ΜΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 474 Λακωνία 

163 ΕΑΕ ΖΗΛΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 475 Μεσσηνία 

164 ΕΑΕ ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΪΟΣ 478 Μεσσηνία 

165 ΕΝΓ ΜΟΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 517 Ρέθυμνο 

166 ΕΝΓ ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 548 Ρέθυμνο 

 

 

                                                                                                                             Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
                         ΑΝΔΡΕΑΣ   ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

 
 
 

 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού  
3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα   
4. Γενική Δ/νση Διοίκησης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης (Τμ. Α΄) 
5. Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής 
6. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων 

ΑΔΑ: Β8ΓΘ9-ΥΔ5


		2014-10-16T15:10:46+0300
	Athens




